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41200074 Nguyễn Hữu        Anh        405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Điện Tử

41300298 Hoàng Hải         Bình       405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41200447 Nguyễn Viết       Cường      405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Điện Tử

41301577 Đoàn Thanh        Hùng       405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Điện Tử

41201345 Huỳnh Đắc Khánh   Huy        405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn thông

41301508 Nguyễn Xuân       Huy        405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41301665 Trương Công       Hưng       405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41301699 Huỳnh Trọng       Hữu        405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41301940 Phạm Trọng        Kiên       405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41302378 Trần Anh          Minh       405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41302663 Cao Lê            Nguyễn     405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41202525 Nguyễn Thành      Nhân       405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Điện Tử

41302706 Nguyễn Đức Hiếu   Nhân       405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41302978 Kim Thanh         Phú        405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41303083 Huỳnh Minh        Phụng      405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41303190 Trương Công       Quang      405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41203006 Nguyễn Duy        Quốc       405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Điện Tử

41203143 Đinh Văn Bảo      Sơn        405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn thông

41303493 Võ Minh           Tài        405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Điện Tử

41203267 Nguyễn Viết       Tâm        405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn thông

41303508 Lê Thanh          Tâm        405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41303635 Phạm Hồng         Thái       405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41203884 Trần Bảo          Tín        405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn thông

41304260 Phan Thanh        Trà        405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41204769 Đào Minh          Trí        405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn thông

41304596 Vũ Văn            Tuấn       405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41204431 Trần Văn          Tứ         405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn thông

41304933 Võ Minh           Vương      405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn Thông

41200074 Nguyễn Hữu        Anh        405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử

41300298 Hoàng Hải         Bình       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn Thông

41200447 Nguyễn Viết       Cường      405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử

41300936 Phan Nguyên       Đức        405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử
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41301180 Nguyễn Trọng      Hiếu       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử

41201470 Phan Văn          Hùng       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử

41301577 Đoàn Thanh        Hùng       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử

41201345 Huỳnh Đắc Khánh   Huy        405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn thông

41301456 Lại Lê            Huy        405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn Thông

41301489 Nguyễn Quang      Huy        405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn Thông

41301699 Huỳnh Trọng       Hữu        405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn Thông

41201654 Trần Xuân         Khánh      405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn thông

41301940 Phạm Trọng        Kiên       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn Thông

41302137 Lê Văn            Long       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử

41302291 Huỳnh Công        Lý         405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn Thông

41302378 Trần Anh          Minh       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn Thông

41202351 Hoàng Đại         Nghĩa      405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử

41302706 Nguyễn Đức Hiếu   Nhân       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn Thông

41302734 Trần Minh         Nhân       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử

41302978 Kim Thanh         Phú        405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn Thông

41303083 Huỳnh Minh        Phụng      405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn Thông

41303215 Ngô Minh          Quân       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử

41203006 Nguyễn Duy        Quốc       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử

41203143 Đinh Văn Bảo      Sơn        405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn thông

41303493 Võ Minh           Tài        405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử

41303635 Phạm Hồng         Thái       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn Thông

41203333 Lê Ngọc           Thanh      405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn thông

41204766 Đặng Văn          Thao       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn thông

41303770 Đào Xuân          Thắng      405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử

41203549 Phan Phúc         Thiên      405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn thông

41203573 Mai Nguyễn Ngọc   Thiện      405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử

41203884 Trần Bảo          Tín        405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn thông

41304260 Phan Thanh        Trà        405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn Thông

41204028 Bành Đức          Trí        405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Điện Tử

41204074 Trần Trọng        Trí        405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn thông

41304428 Nguyễn Hữu        Trung      405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn Thông
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41304556 Nguyễn Đình       Tuấn       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn Thông

41204431 Trần Văn          Tứ         405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn thông

1410285 Nguyễn Như        Bình       EE3061 Đồ án                               Điện Tử

1410509 Nguyễn Thanh      Dân        EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1412328 Võ Lê             Minh       EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1413407 Đinh Trình Bảo    Tâm        EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1413706 Từ Tràng          Thi        EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1413786 Nguyễn Quốc       Thịnh      EE3151 Đồ án                               Điện Tử

1413976 Hoàng Đình        Tiến       EE3151 Đồ án                               Điện Tử

1414774 Hà Thái           Vương      EE3151 Đồ án                               Điện Tử

1410036 Phạm Nguyễn Trường An         EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1410061 Hoàng Ngọc        Anh        EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1410844 Trần Hữu          Đạt        EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1412667 Cao Quang         Nhật       EE3151 Đồ án                               Điện Tử

1413701 Nguyễn Mạnh       Thi        EE3151 Đồ án                               Điện Tử

1410159 Bùi Thiên         Ân         EE3151 Đồ án                               Điện Tử

1411080 Trần Tấn          Hải        EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1411309 Lê Quốc           Hoàng      EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1411895 Bùi Trung         Kiên       EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1412009 Lê Chí            Linh       EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1412737 Đổ Ngọc           Nhuận      EE3151 Đồ án                               Điện Tử

1413867 Đoàn Minh         Thuận      EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1410167 Nguyễn Hoàng      Ân         EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1410178 Phan Xuân         Bách       EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1411462 Nguyễn Gia        Huy        EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1411477 Nguyễn Thái Nhật  Huy        EE3151 Đồ án                               Điện Tử

1412920 Nguyễn Trọng      Phú        EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1413108 Thái Văn          Quang      EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1414259 Nguyễn Phi        Trọng      EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1414287 Lê Ngọc           Trung      EE3151 Đồ án                               Điện Tử

1410397 Mai Thành         Chương     EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1411711 Nguyễn HoàngNguyên Khang      EE3151 Đồ án                               Viễn Thông
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1412080 Lê Thành          Long       EE3151 Đồ án                               Điện Tử

1412144 Phùng Hữu         Lộc        EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1413713 Nguyễn Ngọc Hoàng Thiên      EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1413737 Nguyễn Ngọc       Thiện      EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1413878 Trần Đình         Thuận      EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1410168 Nguyễn Thiên      Ân         EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1414981 Dương Chí         Khang      EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

1412149 Trương Tấn        Lộc        EE3151 Đồ án                               Điện Tử

1412834 Nguyễn Tấn        Phát       EE3151 Đồ án                               Điện Tử

1413054 Nguyễn Hữu        Phước      EE3151 Đồ án                               Điện Tử

1413170 Trần Ngọc         Quí        EE3151 Đồ án                               Viễn Thông

41300816 Trần              Đạt        440302 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

41300922 Nguyễn Huỳnh      Đức        440302 Thực tập tốt nghiệp                 Điện Tử

41301342 Nguyễn Minh       Hoàng      440302 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

41301577 Đoàn Thanh        Hùng       440302 Thực tập tốt nghiệp                 Điện Tử

41301456 Lại Lê            Huy        440302 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

41201550 Lê Văn            Hữu        440302 Thực tập tốt nghiệp                 Điện Tử

41301829 Bùi Minh          Khoa       440302 Thực tập tốt nghiệp                 Điện Tử

41302151 Nguyễn Hữu Bảo    Long       440302 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

41302256 Phan Thành        Luân       440302 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

41202349 Đào Trọng         Nghĩa      440302 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn thông

41302578 Ngô Trần Minh     Ngọc       440302 Thực tập tốt nghiệp                 Điện Tử

41302653 Trần Võ           Nguyên     440302 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

41302686 Đinh Ngô Giang    Nhân       440302 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

41302734 Trần Minh         Nhân       440302 Thực tập tốt nghiệp                 Điện Tử

41303770 Đào Xuân          Thắng      440302 Thực tập tốt nghiệp                 Điện Tử

41303783 Nguyễn Đình       Thắng      440302 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

41304690 Lê Xuân           Tùng       440302 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

41204560 Phạm Trung        Vinh       440302 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn thông

1410450 Nguyễn Mạnh       Cường      EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

1410775 Đỗ Trọng          Đạt        EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

1410918 Đỗ Hoàng          Đức        EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Điện Tử
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1411838 Nguyễn Viết       Khoa       EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

1411921 Ngô Tuấn          Kiệt       EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

1411949 Lê Tấn            Lãnh       EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

1412009 Lê Chí            Linh       EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

1412022 Nguyễn Đình       Linh       EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

1412291 Nguyễn Lê Thế     Minh       EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

1412474 Phùng Đức         Nghĩa      EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Điện Tử

1412956 Nguyễn Hoàng      Phúc       EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

1413163 Võ Tùng Minh      Quân       EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

1413337 Trịnh Công        Sơn        EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Điện Tử

1413345 Nguyễn Hữu        Sỹ         EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

1413593 Trương Hữu        Thành      EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

1413786 Nguyễn Quốc       Thịnh      EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Điện Tử

1413878 Trần Đình         Thuận      EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

1413989 Nguyễn Ngọc       Tiến       EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Điện Tử

1414127 Nguyễn Sơn        Trà        EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Điện Tử

1414671 Vũ Quốc           Việt       EE3333 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn Thông

1410036 Phạm Nguyễn Trường An         EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1410077 Lê Tuấn           Anh        EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1410428 Hoàng Mạnh        Cường      EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1410450 Nguyễn Mạnh       Cường      EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1410621 Trần Đình         Duy        EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1410775 Đỗ Trọng          Đạt        EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1410803 Nguyễn Công       Đạt        EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1410874 Nguyễn Trọng      Đến        EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1410918 Đỗ Hoàng          Đức        EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1411253 Mai Văn           Hiệp       EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1411195 Nguyễn Trung      Hiếu       EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1411319 Nguyễn Hữu        Hoàng      EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1411838 Nguyễn Viết       Khoa       EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1411871 Phạm Minh         Khôi       EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1411921 Ngô Tuấn          Kiệt       EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông
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1411949 Lê Tấn            Lãnh       EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1411952 Đoàn Quế          Lâm        EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1412009 Lê Chí            Linh       EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1412022 Nguyễn Đình       Linh       EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1412291 Nguyễn Lê Thế     Minh       EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1412439 Bùi Trọng         Nghĩa      EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1412440 Dương Duy         Nghĩa      EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1412446 Huỳnh Trọng       Nghĩa      EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1412464 Nguyễn Trọng      Nghĩa      EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1412467 Nguyễn Vương Thành Nghĩa      EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1412474 Phùng Đức         Nghĩa      EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1412487 Cao Võ Bá         Ngọc       EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

41302763 Nguyễn Tấn        Nhật       EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1412782 Tôn Quang         Nhựt       EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1412830 Nguyễn Long       Phát       EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1412956 Nguyễn Hoàng      Phúc       EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1413054 Nguyễn Hữu        Phước      EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1413072 Đinh Văn          Quang      EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1413163 Võ Tùng Minh      Quân       EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1413170 Trần Ngọc         Quí        EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1413264 Đỗ Ngọc           Sáng       EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1413325 Phan Văn          Sơn        EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1413337 Trịnh Công        Sơn        EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1413345 Nguyễn Hữu        Sỹ         EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1413368 Nguyễn Đình       Tài        EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1413430 Phan Thành        Tâm        EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1413551 Huỳnh Ngọc        Thành      EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1413593 Trương Hữu        Thành      EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1413737 Nguyễn Ngọc       Thiện      EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1413786 Nguyễn Quốc       Thịnh      EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1413878 Trần Đình         Thuận      EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1413965 Bạch Thủy         Tiên       EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử
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1413989 Nguyễn Ngọc       Tiến       EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1414127 Nguyễn Sơn        Trà        EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1414250 Dương Duy         Trọng      EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1414347 Nguyễn Nhật       Trường     EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1414511 Trương Thành      Tú         EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

1414671 Vũ Quốc           Việt       EE4331 Đề cương luận văn tn                Viễn Thông

1414845 Nguyễn Minh       ý          EE4331 Đề cương luận văn tn                Điện Tử

41300087 Mai Văn           Anh        440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41300176 Võ Minh           ánh        440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41100366 Hồ Vũ Kim         Chi        440303 Luận văn tốt nghiệp                 Viễn Thông

41300856 Mai Văn           Điền       440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41300863 Nguyễn Văn        Điệp       440303 Luận văn tốt nghiệp                 Viễn Thông

41300882 Nguyễn Thành      Đoàn       440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41300908 Đinh Công         Đức        440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41301026 Tiết Chân         Hào        440303 Luận văn tốt nghiệp                 Viễn Thông

41301245 Phạm Phú Nhật     Hiển       440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41301326 Lê Minh           Hoàng      440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41301420 Nguyễn Công       Huân       440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41301587 Lê Trọng Thanh    Hùng       440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41301500 Nguyễn Trần Hoàng Huy        440303 Luận văn tốt nghiệp                 Viễn Thông

41201664 Nguyễn Văn        Khải       440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41302105 Trần Tuấn         Linh       440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41302289 Hồ Nguyên         Lý         440303 Luận văn tốt nghiệp                 Viễn Thông

41202273 Nguyễn Thành      Nam        440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41302635 Nguyễn Quang      Nguyên     440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41302638 Nguyễn Văn        Nguyên     440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41202529 Nguyễn Thành      Nhân       440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41202654 Nguyễn Thành      Nội        440303 Luận văn tốt nghiệp                 Viễn thông

41303103 Ngô Thị Minh      Phương     440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41303304 Thân Trọng        Quý        440303 Luận văn tốt nghiệp                 Viễn Thông

41203154 Hồ Viết           Sơn        440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41303535 Đàm Minh          Tân        440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử
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41303650 Hoàng Trung       Thành      440303 Luận văn tốt nghiệp                 Viễn Thông

41203489 Võ Ngọc           Thạo       440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41304200 Nguyễn Quốc       Toàn       440303 Luận văn tốt nghiệp                 Viễn Thông

41304413 Lê Mai            Trung      440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41304542 Lưu Anh           Tuấn       440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41204396 Nguyễn Đoàn Quang Tùng       440303 Luận văn tốt nghiệp                 Viễn thông

41204537 Ngô Quang         Vinh       440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41304897 Nguyễn Quốc Anh   Vũ         440303 Luận văn tốt nghiệp                 Điện Tử

41103583 Cao Văn           Tiến       405102 ĐAMH điệntử viễn thông 1            Viễn thông

41103583 Cao Văn           Tiến       405103 ĐAMH điệntử viễn thông 2            Viễn thông

41102793 Ngô Minh          Quốc       440302 Thực tập tốt nghiệp                 Liên hệ VPK

41103583 Cao Văn           Tiến       440302 Thực tập tốt nghiệp                 Viễn thông

41100135 Phí Ngọc          Anh        440303 Luận văn tốt nghiệp                 Liên hệ VPK

41102517 Đào Ngọc          Phi        440303 Luận văn tốt nghiệp                 Liên hệ VPK


